Rubros de Ingresos

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovec hamientos
Participaciones, A portaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la olaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Ingresos Derivados de Financiamiento

~ TOTAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MAYO DE 2021

Estimado

1)

0.00

351,407,738.00

351,407,738.00

Estimado

1

0,00
351,407,738.00

351,407,738.00

Ampliacionesy |
Reducciones |

(2)

65,060,625.50

691,322,911.67
756,383,537.17

Ampliaciones y
Reducciones

()

65,060,625.50
691,322,911.67

756,383,537.17

 (3=1+2)

INGRESO

Modificado
(3=1+2)

65,060,625.50

1,042,730,649.67 |

1,107,791,275.17 |

INGRESO

Modificado

65,060,625.50 |
1,042,730,649.67 |

1,107,791,275.17 J )

Devengado

30 GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
INSTITUTO DE ESPACIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE VERACRUZ

Devengado
()

66,187,963.97

}‘
327,904,159.02

394,092,122.99

Fecha:

Recaudado
5)

65,747 871.03

324,662,370.38 |
{

390,310,241.41 |i 7

Ingresos excedentes

)

66,187,963.97
327,904,159.02

$394,092,122.99

Recaudado |
(5) |

!I
65,747,871.03 |
324,562,370.38 |

i
|
390,310,241.41 |

Ingresos excedentes

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONANSABILIDAD DEL EMISOR "
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Diferencia
(6=5-1)

65,747,871.03
Il
11
-26,345,367.62
‘1

38,902,503.41 ‘

Diferencia
6=5-1)

|
‘\
65,747,871.03 |
-26,845,36762

i
38,902,503.41 ‘\

ING. RICARDO GARCIA JIMENEZ



